[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,
RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 015/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024, cujo objeto é a locação de equipamento de autosserviço, para atender as necessidades do Município, nos termos do inciso II do artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: COMERCIAL J. E. CAFÉS DO BRASIL EIRELI, CNPJ 18.118.242/0001-40;

VALOR: R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais);

OBJETO:
	Item
	Quant.
	Descrição
	Valor mensal

	01
	01
	Locação de equipamento de autosserviço (self service), sem fornecimento de insumos, para o fornecimento automático de café e bebidas quentes para preparação de até 03 programações: café forte, café suave e capuccino; café forte, café suave, chocolate e mocaccino; café forte com e sem açúcar e café suave com e sem açúcar para a Prefeitura Municipal de Itapuca/RS.
	R$ 240,00

	Valor total anual
	R$ 2.880,00

Itapuca, 22 de março de 2024.

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]